UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SLĐTBXH Đồng Tháp , ngày        tháng 02  năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả họp hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2020
đối với công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng
dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn
đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết định số 19/QĐ-
SLĐTBXH ngày 28/01/2019 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc
ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động thuộc Sở.

Căn cứ tổng số chỉ tiêu biên chế được giao của cơ quan Sở, các đơn vị trực
thuộc Sở được giao năm 2020. Đối chiếu với các điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định,
Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn Sở Lao động –Thương binh và Xã hội
thống nhất nâng bậc lương trước thời hạn năm 2020 đối với các ông bà có tên sau đây:

(Danh sách chi tiết đính kèm công văn này)

Giao Văn phòng Sở hoàn chỉnh hồ Sơ gửi Sở Nội vụ trình Ủy ban nhân
dân Tỉnh ban hành quyết định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,
công chức theo phân cấp quản lý.

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở chịu trách nhiệm ban hành quyết
định nâng bậc lương trước thời hạn đối với viên chức thuộc quyền quản lý theo
phân cấp. Sau khi ban hành quyết định, liên hệ cơ quan Bảo hiểm xã hội để điều
chỉnh mức đóng theo mốc thời gian nâng lương mới để đảm bảo quyền lợi cho
viên chức, người lao động.

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội thông báo các đơn vị biết,  thực
hiện./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC
- Các ĐVTT Sở:       PHÓ GIÁM ĐỐC
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, TC(t)

      Phạm Việt Công

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-11T16:11:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Việt Công<pvcong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-11T16:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-11T16:32:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-11T16:32:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!